
Technický list 06/09 

Vícevrstvý lak HD CELL Mehrschichtlack 47x-0005 

Kvalitní nitrolak. Lak je možné používat jak k základnímu nátěru, tak i k aplikaci krycí vrstvy. 

Vlastnosti: 

Lak HD-CELL rychle zasychá, mezibrus je možné při pokojové teplotě provádět již po 20 – 30 min. 
Nalakovaná plocha je odolná proti poškrábání a proti působení vody, nápojového alkoholu a většině 
kapalin, používaných v domácnostech a dále vůči pokrmům a různým přísadám do pokrmů. Bod 
vzplanutí je nižší než 21°C.  

Oblasti použití: 

K lakování dřevěných konstrukcí, pro něž je dostačující kvalitní nitrolak, tedy na všechny druhy 
nábytku, vestavěného interiéru a sedacího nábytku. Pro vlhké prostory doporučujeme lak HD-SOLO-
PUR-Schichtlack. Lak HD-CELL lze aplikovat na všechny druhy dřeva. Exotické dřeviny 
doporučujeme uzavřít tmelem HD-Sperrgrund 611-0000.  
Jako brusný plnič doporučujeme přípravek HD-CELL Schleifgrund 415-0001. 

Zpracování: 

Aplikace laku HD-CELL je možná stříkáním, poléváním nebo máčením. U běžného povrchu 
s otevřenými póry doporučujeme dva nátěry, každý 100 - 150 g/m², a to podle druhu dřeva, 
požadovaného efektu a předběžné úpravy dřeva.  

Ředění: 

Ředění: univerzální ředění pomocí ředidla 940-0001. V případě vysoké vlhkosti vzduchu můžete 
vhodným způsobem používat zpomalovač schnutí laku 960-0003.  

Veškeré informace jsou v souladu se současným technickým stavem. Z tohoto nelze vyvozovat záruky a právní závaznost. 


